
ZARZĄDZENIE  NR  9 /2022  

 

Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego Inowrocław 

z siedzibą w Kruśliwcu 

 

 z dnia 9 czerwca 2022r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzania naboru nr 1/N/2022 na  

stanowisko urzędnicze podinspektora ds. obsługi klienta w Gminnym Zakładzie Komunalnym 

Inowrocław z siedzibą w Kruśliwcu 

 

 

        Na podstawie art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 530) w związku z § 7 ust. 1 i 3 Regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Gminnym 

Zakładzie Komunalnym Inowrocław z siedzibą w Kruśliwcu, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 8/2020 Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego Inowrocław  z siedzibą 

w Kruśliwcu z dnia 23 lipca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 1/N/2022 na stanowisko 

urzędnicze podinspektora ds. obsługi klienta w Gminnym Zakładzie Komunalnym 

Inowrocław z siedzibą w Kruśliwcu w składzie:  

1) Przewodniczący – Anna Jaworska 

2) Członek – Rafał Kołtuński  

3) Członek – Ilona Matuszak 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


